
 

 
info@knn.lv 
www.knn.lv 

 

 

 1 no 2 
 

KNN Serviss Privātuma Politika 
Ievads 

KNN Serviss (turpmāk – Uzņēmums) ir apņēmies aizsargāt jūsu privātumu. Šī 
privātuma politika izskaidro, kā mēs vācam, izmantojam, glabājam un aizsargājam 
jūsu personas datus, kad izmantojat mūsu pakalpojumus. 

1. Personas datu vākšana 

Mēs varam vākt šādus personas datus: 

• Vārds un uzvārds 
• Kontaktinformācija, piemēram, e-pasta adrese un tālruņa numurs 
• Dzīvesvietas adrese 
• Informācija par jūsu izmantojamajiem pakalpojumiem 
• Maksājumu informācija 

2. Datu izmantošana 

Mēs izmantojam jūsu personas datus šādiem mērķiem: 

• Lai nodrošinātu un uzlabotu mūsu pakalpojumus 
• Lai sazinātos ar jums par jūsu kontu un mūsu pakalpojumiem 
• Lai nosūtītu jums informāciju par jaunumiem, īpašiem piedāvājumiem un 

citām ziņām, ja esat devis savu piekrišanu 
• Lai apstrādātu maksājumus un izpildītu mūsu līgumsaistības 

3. Datu glabāšana 

Mēs glabājam jūsu personas datus tik ilgi, cik tas ir nepieciešams nolūkiem, kādiem 
tie tika vākti, vai tik ilgi, cik to prasa normatīvie akti. 

4. Datu aizsardzība 

Mēs izmantojam atbilstošus tehniskos un organizatoriskos pasākumus, lai aizsargātu 
jūsu personas datus pret nejaušu vai nelikumīgu iznīcināšanu, pazaudēšanu, 
grozīšanu, nesankcionētu izpaušanu vai piekļuvi. 

mailto:info@knn.lv
http://www.knn.lv/


 

 
info@knn.lv 
www.knn.lv 

 

 

 2 no 2 
 

5. Jūsu tiesības 

Jums ir tiesības: 

• Pieprasīt piekļuvi saviem personas datiem 
• Pieprasīt jūsu personas datu labošanu, ja tie ir neprecīzi vai nepilnīgi 
• Pieprasīt jūsu personas datu dzēšanu noteiktos apstākļos 
• Iebilst pret jūsu personas datu apstrādi 
• Pieprasīt jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu 
• Saņemt savus personas datus strukturētā, plaši izmantotā un mašīnlasāmā 

formātā 

6. Sīkdatnes un izsekošanas tehnoloģijas 

Mēs izmantojam sīkdatnes un līdzīgas izsekošanas tehnoloģijas, lai uzlabotu mūsu 
mājaslapas un pakalpojumu kvalitāti. Jūs varat pārvaldīt sīkdatņu iestatījumus savā 
pārlūkprogrammā. 

7. Izmaiņas privātuma politikā 

Mēs varam laiku pa laikam atjaunināt šo privātuma politiku. Ja mēs veiksim būtiskas 
izmaiņas, mēs informēsim jūs, ievietojot paziņojumu mūsu mājaslapā vai nosūtot 
jums tiešu paziņojumu. 

8. Saziņa ar mums 

Ja jums ir jautājumi vai komentāri par šo privātuma politiku vai vēlaties izmantot 
savas tiesības, lūdzu, sazinieties ar mums: 

• E-pasts: info@knn.lv  
• Mājas lapa www.knn.lv  

mailto:info@knn.lv
http://www.knn.lv/
mailto:info@knn.lv
http://www.knn.lv/

